UBND HUYỆN VĨNH LINH

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT HUYỆN

LẦN THỨ X NĂM 2025 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Vĩnh Linh, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Điều lệ khung Đại hội Thể dục thể thao

huyện Vĩnh Linh lần thứ X, năm 2025 - 2026

      TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO

HUYỆN VĨNH LINH LẦN THỨ X, NĂM 2025 - 2026

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Vĩnh Linh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hóa, Thông tin huyện Vĩnh Linh;

Căn cứ Kế hoạch 181/KH-UBND ngày 07/11/2024 về việc tổ chức Đại hội Thể

dục thể thao cấp xã, thị trấn tiến tới Đại hội Thể dục thể thao huyện Vĩnh Linh lần thứ

X, năm 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 4081/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

huyện Vĩnh Linh lần thứ X, năm 2025 - 2026;

 Theo đề nghị của Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện Vĩnh Linh lần thứ X.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ khung Đại hội Thể dục thể

thao huyện Vĩnh Linh lần thứ X, năm 2025 - 2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện Vĩnh Linh

lần thứ X, năm 2025 - 2026; Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, địa phương

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (B/c);

- TT. Huyện uỷ, HĐND, UBMTTQ Việt Nam huyện(B/c);

- UBND huyện(B/c)

- Thành viên BCĐ, BTC Đại hội;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Các cơ quan tỉnh, TW và DN đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: BTC.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG VH&TT

Lê Thị Anh Chi

UBND HUYỆN VĨNH LINH

BTC ĐẠI HỘI TDTT

LẦN THỨ X – NĂM 2025 - 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày     tháng 12 năm 2024

ĐIỀU LỆ
Đại hội Thể dục thể thao huyện Vĩnh Linh lần thứ X, năm 2025 – 2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số 01/ QĐ-BTC về việc ban hành Điều lệ khung Đại hội

Thể dục thể thao huyện Vĩnh Linh lần thứ X, năm 2025 - 2026)

Chương I

NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1.  Mục đích - Yêu cầu

1. Mục đích

 - Đại hội Thể dục thể thao (TDTT) huyện Vĩnh Linh lần thứ X, năm 2025 - 2026

là hoạt động thiết thực chào mừng các ngày lễ lớn của quê hương đất nước; nhằm thúc

đẩy phát triển sự nghiệp TDTT trong toàn huyện, đồng thời nâng cao đời sống văn hoá

tinh thần của nhân dân các dân tộc huyện Vĩnh Linh, góp phần thực hiện thắng lợi

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của địa phương.

- Biểu dương lực lượng TDTT quần chúng của các ngành, địa phương trong toàn

huyện, tiếp tục hưởng ứng cuộc vận động "Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác

Hồ vĩ đại"; khôi phục, giữ gìn và phát triển các môn thể thao dân tộc, các môn thể thao

truyền thống ở các địa phương.

- Tập hợp các vận động viên xuất sắc nhất của các đơn vị, địa phương tham gia

thi đấu, nhằm phát hiện các tài năng thể thao để chuẩn bị lực lượng vận động viên

(VĐV) tham dự Đại hội TDTT tỉnh Quảng Trị lần thứ IX.

- Nâng cao trình độ tổ chức, chuyên môn, trọng tài, đồng thời đánh giá chất lượng

VĐV và phong trào tập luyện thi đấu TDTT của các địa phương, đơn vị trong huyện.

2. Yêu cầu

- Chấp hành nghiêm túc Điều lệ của Đại hội, Luật thi đấu các môn thể thao và

các quy định của Ban Tổ chức Đại hội TDTT.

- Nêu cao tinh thần thể thao "Đoàn kết, trung thực, cao thượng”, quyết tâm giành

thành tích cao trong thi đấu, chống mọi biểu hiện tiêu cực trái với đạo đức và tinh thần

thể thao.

- Các ngành, địa phương, đơn vị trong huyện tuyển chọn những VĐV tiêu biểu,

đúng đối tượng tham dự Đại hội TDTT toàn huyện.

- Công tác tổ chức đảm bảo chu đáo, trang trọng, an toàn, hiệu quả, phù hợp với

điều kiện kinh tế - xã hội của huyện.

Điều 2. Đối tượng, điều kiện tham gia thi đấu:

1. Đoàn thể thao tham dự Đại hội

- Tham dự Đại hội TDTT huyện Vĩnh Linh, gồm 18 xã, thị trấn và các cơ quan,

ban, ngành, đoàn thể, doanh nghiệp trong toàn huyện, mỗi đơn vị được cử một đoàn

tham gia Đại hội TDTT huyện.

- Thành phần của đoàn thể thao gồm có: Trưởng đoàn, phó trưởng đoàn, lãnh

đội, huấn luyện viên, săn sóc viên, vận động viên.

- Số lượng huấn luyện viên, vận động viên và các thành viên khác được đăng ký

theo quy định tại điều lệ thi đấu từng môn thể thao. Mỗi VĐV chỉ được thi đấu cho một

đơn vị.

- Người khuyết tật không được tham gia thi đấu tại Đại hội TDTT huyện.

2. Tiêu chuẩn vận động viên

- Vận động viên tham dự Đại hội phải là công dân Việt Nam đang sinh sống, học

tập và làm việc, có  CCCD và hộ khẩu thường trú trên địa bàn huyện Vĩnh Linh, thời

gian tối thiểu từ 06 tháng trở lên, tính từ thời điểm khai mạc của môn thể thao mà vận

động viên tham gia, có tư cách đạo đức tốt, không bị truy cứu trách nhiệm hình sự và

có đầy đủ giấy tờ theo quy định của BTC Đại hội TDTT lần thứ  X năm 2025-2026.

- Vận động viên thi đấu cho cơ quan, ban ngành, lực lượng vũ trang, đoàn thể

cấp huyện; các doanh nghiệp đóng trên địa bàn huyện phải đảm bảo có một trong các

điều kiện sau:

+ Có CCCD và hộ khẩu thường trú trên địa bàn huyện Vĩnh Linh, thời gian tối

thiểu từ 06 tháng trở lên, tính từ thời điểm khai mạc của môn thể thao mà vận động

viên tham gia.

  + Có hợp đồng lao động, bảng lương, bảo hiểm xã hội từ 06 tháng trở lên, tính từ

thời điểm khai mạc của từng môn thể thao mà vận động viên tham gia.

  + Nếu lực lượng vũ trang, công an phải có thẻ quân nhân, có giấy chứng nhận

quân số của ngành, giấy điều động và chuyển công tác của lãnh đạo đơn vị.

- Nếu có sự tranh chấp vận động viên của các xã, thị trấn và cơ quan, ban ngành

thì ưu tiên cho đơn vị đang quản lý công tác và trả lương.

-  Mỗi vận động viên chỉ được đăng ký thi đấu cho một đoàn thể thao trong suốt

thời gian tổ chức Đại hội.

Điều 3. Đăng ký thi đấu

1. Hồ sơ đăng ký

* Hồ sơ đăng ký thi đấu gồm:

- Danh sách đăng ký tham dự Đại hội TDTT do lãnh đạo UBND các xã, thị trấn,

lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, doanh nghiệp ký xác nhận (có mẫu đăng ký

kèm theo), gồm:

+ 02 bản đăng ký sơ bộ tham dự Đại hội TDTT (mẫu số 1).

+ 02 bản đăng ký tổng hợp toàn đoàn tham dự Đại hội TDTT (mẫu số 2).

+ 02 bản đăng ký thi đấu từng môn (mỗi môn thi lập thành 01 bản đăng ký riêng

biệt) tại Đại hội TDTT (mẫu số 3).

+ 02 ảnh (cỡ 4cm x 6cm) của mỗi huấn luyện viên (HLV), VĐV và cán bộ đoàn

để làm thẻ thi đấu (phía sau ảnh ghi rõ họ, tên; ngày, tháng, năm sinh; đơn vị).

+ 01 bản phô tô chứng minh thư nhân dân hoặc hộ khẩu thường trú (bản chính

trưởng đoàn giữ, khi Ban Tổ chức yêu cầu trưởng đoàn phải xuất trình để đối chiếu).

+ Giấy khám sức khoẻ do cơ quan y tế cùng cấp xác nhận, có đủ sức khoẻ để

tham gia thi đấu thể thao.

2. Thời hạn nộp hồ sơ:

- Hồ sơ đăng ký gồm 02 bộ, 01 bộ gửi về cơ quan thường trực Ban Tổ chức Đại

hội TDTT huyện (qua Phòng VH&TT); 01 bộ gửi về Trung tâm VHTT&TDTT Số 01-

Hùng Vương – thị trấn Hồ Xá, trước ngày 26/02/2024.

* Lưu ý:

- Mỗi VĐV có thể đăng ký thi đấu nhiều môn trong Đại hội, nhưng phải đảm bảo

đáp ứng theo lịch thi đấu của Ban Tổ chức.

- Sau khi đã đăng ký chính thức, các đoàn không được thay đổi nội dung đã đăng

ký.

3. Các quy định khác

- Trang phục thi đấu, trao thưởng, tổng kết phải theo qui định và luật thi đấu các môn

thể thao.

- Trưởng đoàn phải chịu trách nhiệm hoàn toàn về nhân sự và các vi phạm khác

của đoàn mình.

Điều 4. Nội dung và thể thức thi đấu

1. Số môn thi đấu

- Đại hội TDTT huyện Vĩnh Linh lần thứ X tổ chức thi đấu 10 môn trở lên, gồm:

Điền kinh; Bóng đá (nam 11 người); Bóng chuyền (nam, nữ); Cầu lông (nam, nữ), Việt

dã; Bóng bàn; Kéo co; Đẩy gậy; Cờ tướng; Cầu lông,…

TT MÔN THI ĐẤU BẮT BUỘC KHÔNG BẮT BUỘC

01 Bóng bàn  X

02 Kéo co X

03 Bóng chuyền nam, nữ, X

04 Bi sắt X

05 Cầu lông nam, nữ  X

06  Bilard  X

07 Cờ tướng X X

08 Đẩy gậy  X

09 Điền kinh X

10 Bóng đá nam 11 người X

11 Việt dã

  - Đại hội TDTT các xã, thị trấn tổ chức thi đấu 05 môn trở lên, gồm:   Bóng đá

nam 7 người; Bóng chuyền (nam nữ); Điền kinh (nam nữ); Cờ tướng; Việt dã; Đẩy gậy;

Kéo co; Bi sắt; Cầu lông…

TT MÔN THI ĐẤU
Bắt

buộc

Không bắt

buộc

Quy định thời

gian tổ chức
 ĐẠI HỘI TDTT XÃ, THỊ TRẤN (Thi đấu 5 môn thể thao trở lên)

01 Bóng đá nam 7 người  X

tháng 01/2025 đến

tháng 6/2025

02 Bóng chuyền nam, nữ X Chọn 3

trong 5 03 Điền kinh nam, nữ X

04 Cờ tướng X

05 Chạy việt dã X

06 Đẩy gậy X

07 Kéo co  X

08 Bi sắt  X

2. Thể thức thi đấu

- Tính chất thi đấu: Thi đấu cá nhân, đôi, đồng đội, tập thể.

- Thể thức thi đấu: Được quy định cụ thể trong Điều lệ từng môn thi

- Trường hợp chỉ có 03 VĐV (đội) của 03 đơn vị tham dự ở một nội dung thi đấu

thì Ban Tổ chức vẫn trao cả bộ Huy chương (HCV, HCB, HCĐ).

1. Điều 5. Thời gian và địa điểm thi đấu

TT MÔN THI ĐẤU
Bắt

buộc

Không

bắt

buộc

Dự kiến thời gian và địa điểm tổ chức

Thời gian Địa điểm

01 Bóng bàn  X Tháng 1/2025 Thị trấn Hồ Xá

02 Cờ tướng X X Tháng 1/2025 Nhà thi đấu

03 Kéo co X X Tháng 1/2022 Thị trấn Hồ Xá.

NTĐ huyện.

04 Bóng chuyền nam,

nữ,
X  - Nữ: Tháng 2,3/2025

- Nam:Tháng

6,7,8/2025

Thị trấn Hồ Xá.

NTĐ huyện

05 Bi sắt X  Tháng 3,4/2025 SVĐ huyện

06 Điền kinh X  Tháng 3/2025.2026 SVĐ huyện

07 Việt dã X  Tháng 3/2025 Trung tâm huyện.

Hồ Xá

08 Đẩy gậy  X  Tháng 4/2025 Thị trấn Hồ Xá.

NTĐ huyện

09 Bóng đá nam 11

người
X  Tháng 3,6,7/2025 SVĐ huyện

10 Cầu lông nam, nữ  X Tháng 5,9,10/2025 Thị trấn Hồ Xá.

NTĐ huyện

2. Khai mạc và Bế mạc Đại hội TDTT huyện

- Tổ chức trong tháng 03/2026 tại Sân vận động huyện.

(Thời gian thi đấu chính thức của các môn thể thao và thời gian tổ chức Lễ khai

mạc, bế mạc Đại hội TDTT sẽ được Ban Tổ chức thông báo tới các đơn vị, địa

phương).

Chương II

TÍNH THÀNH TÍCH, XẾP HẠNG

Điều 6. Tính thành tích và xếp hạng

1. Các đơn vị xã, thị trấn tham gia thi đấu tối thiểu 05 môn, trong đó có 05 môn

bắt buộc thì mới được tính thành tích để xếp hạng toàn đoàn trong Đại hội. Căn cứ tổng

số huy chương vàng, bạc, đồng đạt được của các đơn vị trong quá trình tham gia Đại

hội, Ban Tổ chức xếp hạng nhất, nhì, ba toàn đoàn cho khối các xã, thị trấn. Đơn vị nào

có tổng số huy chương vàng nhiều hơn thì xếp trên; nếu bằng nhau thì xét đến huy

chương bạc; nếu bằng nhau thì xét đến huy chương đồng; nếu vẫn bằng nhau thì xét

đến thành tích của môn Bóng đá nam để xếp hạng, nếu vẫn bằng thì xếp môn bóng

chuyền nữ.

         2. Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, lực lượng vũ trang, các cơ quan thuộc tỉnh,

Trung ương đóng trên địa bàn huyện; lựa chọn môn thể thao phù hợp để tham gia thi

đấu, căn cứ vào thành tích, BTC sẽ trao giải cho các đơn vị.

      Chương III

KHEN THƯỞNG, KỶ LUẬT VÀ GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI

Điều 7. Khen thưởng

1. Ban Tổ chức Đại hội huyện tặng cờ cho các xã, thị trấn xếp hạng nhất, nhì, ba

toàn đoàn; tặng cờ cho các đơn vị xếp từ vị trí thứ 4 đến thứ 6 trong Đại hội.

2. Ban Tổ chức Đại hội huyện tặng cờ cho các ngành xếp hạng nhất, nhì, ba toàn

đoàn; tặng cờ cho đơn vị xếp từ vị trí thứ 4 đến thứ 6 trong Đại hội.

3. Ban Tổ chức Đại hội huyện tặng cờ cho các đơn vị xã, thị trấn và các ngành tổ

chức tốt Đại hội cơ sở.

4. Ban Tổ chức Đại hội huyện tặng 03 cờ cho các đơn vị xã, thị trấn tổ chức tốt

ĐH TDTT cơ sở

5. Ban Tổ chức Đại hội huyện trao huy chương vàng, bạc, đồng, tiền thưởng kèm

theo giấy chứng nhận cho các giải cá nhân, đôi, đồng đội; tặng cờ, trao huy chương

vàng, bạc, đồng và tiền thưởng cho các môn thi đấu tập thể theo Điều lệ của từng môn

quy định.

6. Ban Tổ chức Đại hội huyện tặng thưởng cho những cán bộ, trọng tài, giám sát

có thành tích xuất sắc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

          Điều 8. Kỷ luật

        1. Đơn vị, tập thể, cá nhân vi phạm Điều lệ Đại hội, Luật hoặc Điều lệ các môn thi

khi tham dự thi đấu sẽ bị kỷ luật từ cảnh cáo đến truất quyền thi đấu, quyền chỉ đạo,

quyền trọng tài.

  2. Trong quá trình tham gia thi đấu các môn tại Đại hội, nếu vận động viên, tập

thể, đoàn thể thao nào bỏ cuộc tùy vào mức độ vi phạm, Ban Tổ chức sẽ có hình thức

kỷ luật từ mức cảnh cáo đến không công nhận thành tích cá nhân, đôi, tập thể hoặc xếp

hạng toàn đoàn cho đối tượng vi phạm.

          Điều 9. Giải quyết khiếu nại

1. Trưởng đoàn, huấn luyện viên trưởng có quyền khiếu nại và phải nộp đơn

khiếu nại kèm theo lệ phí (500.000đ/lần) cho Ban Tổ chức môn thi, trường hợp khiếu

nại đúng Ban Tổ chức sẽ hoàn trả lệ phí.

2. Ban Tổ chức từng môn thể thao phải xem xét, giải quyết các khiếu nại trong

thời gian quy định của Điều lệ thi đấu môn thể thao và phải gửi văn bản trả lời cho các

đơn vị có liên quan, đồng thời báo cáo lên Ban Tổ chức Đại hội. Các đơn vị, tập thể, cá

nhân có liên quan phải tuân thủ các quyết định của Ban Tổ chức môn thi. Trường hợp

quyết định giải quyết của Ban Tổ chức môn thi chưa thoả đáng, các đơn vị có quyền

khiếu nại lên Ban Tổ chức Đại hội cấp huyện. Quyết định của Ban Tổ chức Đại hội cấp

huyện là quyết định cuối cùng.

Chương IV

ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH

Điều 10. Hiệu lực của Điều lệ

- Điều lệ này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề

phát sinh hoặc chưa phù hợp; đề nghị các đơn vị phản ánh về Ban Tổ chức Đại hội Thể

dục Thể thao huyện để xem xét, sửa đổi và bổ sung kịp thời./.

Mẫu số 01

Tên đơn vị                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

…………….                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             ĐĂNG KÝ THI ĐẤU CHÍNH THỨC

ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO HUYỆN VĨNH LINH

 LẦN THỨ X NĂM 2025-2026

Môn:..................................................................................................

TT Họ và tên Giới tính Năm sinh Chức danh
Nội dung

thi đấu
Ghi chú

1

2

3

4

5

….

……………, ngày……..tháng….năm 2025

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên,đóng dấu)

                    Mẫu số 02

Đơn vị……………………..

……………………………..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA M

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ SƠ BỘ

Tham dự Đại hội TDTT huyện Vĩnh Linh lần thứ X, năm 2025 - 2026

Số lượng (dự kiến) thành viên tham dự Đại hội:  ……….. người

Số lượng môn thi đấu: ………… môn

TT Môn thi
Vận động viên

HLV Tổng số
Nam Nữ Tổng số

1 Điền kinh

2 Việt dã

3 Bóng đá

4
Bóng chuyền nam

Bóng chuyền nữ

5 Cầu lông

6 Bóng bàn

7 Cờ tướng

8 Đẩy gậy

9 Kéo co

10 Bilard

……………, ngày……..tháng….năm 2025

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên,đóng dấu)

                    Mẫu số 03

Đơn vị……………………..

……………………………..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA M

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ TỔNG HỢP

Toàn đoàn tham dự Đại hội TDTT huyện Vĩnh Linh lần thứ X,

năm 2025 - 2026

- Tổng số thành viên của đoàn: ……….…. người. Trong đó:

        + Trưởng đoàn, HLV:……………….. người.

        + VĐV:………………………….…….. người.

- Số lượng môn thi đấu: …………...……… môn.

TT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Chức danh
Nam Nữ

I. CÁN BỘ ĐOÀN

1 Trần Văn A   Trưởng đoàn

2 Hoàng Thị B   Phó trưởng đoàn

3 Nguyễn Văn C   HLV môn Điền kinh

4    HLV môn Bóng đá

5    HLV môn…

6    Chăm sóc viên

7    Chăm sóc viên

II. MÔN ĐIỀN KINH

1 Nguyễn Văn A 20/12/1984  VĐV

2 Nguyễn Thị B  10/10/1992 VĐV

3

II. MÔN ĐẨY GẬY

1 Nguyễn Văn C 01/01/1985  VĐV

2 Nguyễn Thị D  01/01/1995 VĐV

3

……………, ngày……..tháng….năm 2025

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên,đóng dấu)

Mẫu số 04

Đơn vị:  ........................     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

......................................                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   ĐĂNG KÝ THI ĐẤU MÔN …

Tại Đại hội TDTT huyện Vĩnh Linh lần thứ X, năm 2025 - 2026

(Mỗi môn thi đấu lập thành một bản đăng ký riêng biệt)

TT Họ và tên
Năm sinh

Chức danh Nội dung Ghi chú
Nam Nữ

1 Nguyễn Văn A 10/10/1980  Trưởng đoàn

2 Nguyễn Văn B 20/01/1984  HLV

3 Vũ Văn C
01/01/1987  VĐV

Cá nhân

nam

4 Hoàng Thị D  12/12/1992 VĐV Cá nhân nữ

5 Hoàng Văn E
11/8/2000

Đồng đội

nam

6 Triệu Văn G
 11/8/2000

Đồng đội

nữ

(Phần nội dung thi đấu của các VĐV, đề nghị các đoàn ghi cụ thể, chi tiết theo đúng các nội dung thi

đấu của các môn của  Điều lệ Đại hội)

……………, ngày……..tháng….năm 2025

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên,đóng dấu)

Phụ lục
THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC CÁC MÔN THỂ THAO TRONG CHƯƠNG TRÌNH

ĐẠI HỘI TDTT HUYỆN VĨNH LINH LẦN THỨ X,

NĂM 20025 - 2026

TT Môn thi đấu Thời gian Địa điểm Ghi chú

01 Bóng bàn Tháng 1/2025 Thị trấn Hồ Xá
Có điều lệ

riêng

02 Cờ tướng Tháng 01/2025 Nhà thi đấu
Có điều lệ

riêng

03 Kéo co Tháng 1/2025 Thị trấn Hồ Xá
Có điều lệ

riêng

04
Bóng chuyền

nam, nữ,

- Nữ: Tháng 2,3/2025

- Nam:Tháng 6/2025
Thị trấn Hồ Xá

Có điều lệ

riêng

05 Bi sắt Tháng 3/2025
Sân Vận động

huyện

Có điều lệ

riêng

06 Điền kinh Tháng 3/2025
Sân Vận động

huyện

Có điều lệ

riêng

07 Việt dã Tháng 3/2025 Thị trấn Hồ Xá
Có điều lệ

riêng

08 Đẩy gậy  Tháng 04/2025 Thị trấn Hồ Xá
Có điều lệ

riêng

09
Bóng đá nam

11 người
Tháng 3/2025

Sân Vận động

huyện

Có điều lệ

riêng

10
Cầu lông nam,

nữ
Tháng 5/2024 Thị trấn Hồ Xá

Có điều lệ

riêng

		2024-12-30T11:04:49+0700

		2024-12-30T16:14:39+0700

		2024-12-30T16:14:39+0700

		2024-12-30T16:14:39+0700